

Centrul de Asistenta si Protectie a VPVTFU

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie a blocurilor sanitare din cadrul Centrului

Valoarea de deviz 138 000,40 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Etajul III				
		1.1. Timplarii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	m2	4,51	15,42 15,42	69,56 69,56
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice pvc cu 4 camere inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv u2 700*2050h-2buc u3 800*2050h-1 buc	m2	4,51	1 130,92 29,63	5 100,44 133,63
3	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi h=2.1	m2	6,26	841,27 40,24	5 266,36 251,88
		Total Timplarii				10 436,36
		Inclusiv salariu				455,07
		1.2. Finisari				
		1.2.1. Pardoseli				
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, inclusiv indreptarea proiementelor din adeziv	m2	11,16	28,92 28,54	322,70 318,50
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart cu patrunderea adinca intr-un strat, la pardoseli	m2	11,16	10,61 3,04	118,45 33,90

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip Class Portelanat Gri, sau analog, la pardoseli de 3 mm gr, executate pentru indreptarea suprafetelor aplicativ	m2	11,16	28,13 16,91	313,98 188,69
7	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr min 8 mm cal 1 rezist abraziune cl PEI 3 EN ISO 10 545 inclusiv stratul suport din mortar adeziv de tip Class Portelanat Gri, sau analog executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	8,49	233,56 106,16	1 982,96 901,34
8	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica mozaic antiderapanta inclusiv stratul suport din mortar adeziv de tip Class Portelanat Gri, sau analog executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	2,67	226,35 106,13	604,35 283,36
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 342,44 1 725,79
		1.2.2. Pereti				
9	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica, inclusiv indepartarea proiementelor din adeziv	m2	38,03	49,60 49,52	1 886,44 1 883,31
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart cu patrunderea adinca intr-un strat, la pardoseli	m2	38,03	10,61 3,03	403,52 115,37
11	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip Class Portelanat Gri, sau analog, la pardoseli de 3 mm gr, executate pentru indreptarea suprafetelor aplicativ	m2	38,03	27,28 16,92	1 037,49 643,62
12	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1 (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2	38,03	152,18 41,75	5 787,38 1 587,58
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	9,41	40,79 20,11	383,83 189,27
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,41	3,58 0,75	33,68 7,08
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,41	21,59 13,93	203,20 131,05

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				9 735,54 4 557,28
		1.2.3. Tavane				
16	CK18C	Montarea baghetelor la Itavan din poliretan aplicativ	m	19,00	16,00 9,52	303,91 180,85
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,75	3,58 0,75	45,65 9,61
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,75	21,59 13,91	275,24 177,35
		Total Tavane Inclusiv salariu				624,80 367,81
		Total Finisari Inclusiv salariu				13 702,78 6 650,88
		1.3. Tehnico-sanitare				
19	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta cu mobilier , inclusiv accesoriile cu recuperarea pentru montarea ulterioara	buc	2,00	34,78 34,78	69,56 69,56
20	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	40,27 40,27	80,54 80,54
21	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	2,00	21,96 21,96	43,93 43,93
22	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc	2,00	31,12 31,12	62,24 62,24
23	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc	6,00	5,49 5,49	32,95 32,95
24	RpIB12A	Demontari radiator pentru efectuarea lucrarilor de finisare	buc	1,00	6,59 6,59	6,59 6,59
25	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,00	627,60 47,59	1 255,19 95,19
26	RpSD34A	Montarea amestecator i pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	185,93 43,93	371,86 87,86

1	2	3	4	5	6	7
27	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	6,00	73,52 15,38	441,10 92,26
28	RpSC21A	Montarea lavoarului demontat anterior avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	653,85 80,54	1 307,69 161,08
29	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	2 793,70 205,01	5 587,39 410,03
30	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	2,00	30,32 10,62	60,64 21,23
31	SE59A	Uscator de mini montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,00	298,62 12,81	597,24 25,63
32	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, grila pentru canale de ventilare 200*100	buc	5,00	205,74 72,49	1 028,71 362,44
33	IB06A	instalarea radiatorului demontat anterior aplicativ	buc	1,00	24,18 18,30	24,18 18,30
		Total Tehnico-sanitare Inclusiv salariu				10 969,81 1 569,83
		1.4. Electrotehnice				
34	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,00	8,05 8,05	32,22 32,22
35	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,00	33,68 33,68	101,04 101,04
36	RpEC16A	Demontat intrerupator ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,00	33,68 33,68	101,04 101,04
37	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 IP65	100 buc	0,05	13 093,40 5 591,20	654,67 279,56
38	08-03-591-	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la	100	0,04	969,00	38,76

1	2	3	4	5	6	7
	2	instalatie inchisa	buc		816,00	32,64
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,03	1 135,00	34,05
					961,33	28,84
		Total Electrotehnice Inclusiv salariu				961,78 575,34
		Total Etajul III Inclusiv salariu				36 070,73 9 251,12
		2. Etajul II 2.1. Timplarii				
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	m2	6,63	15,35	101,78
					15,35	101,78
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice pvc cu 4 camere inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusivu1 800*2650h-1 buc u2-700*2050h-2 buc u3 800*2050h-1 buc	m2	6,63	1 130,95	7 498,20
					29,65	196,59
		Total Timplarii Inclusiv salariu				7 599,98 298,37
		2.2. Finisari 2.2.1. Pardoseli				
42	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, inclusiv indreptarea proiementelor din adeziv	m2	8,80	28,91	254,44
					28,54	251,14
43	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrunderea adinca intr-un strat, la pardoseli	m2	8,80	10,62	93,47
					3,05	26,82
44	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip Class Portelanat Gri, sau analog, la pardoseli de 3 mm gr, executate pentru indreptarea suprafetelor aplicativ	m2	8,80	28,72	252,78
					16,94	149,03
45	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr min 8 mm cal 1 rezist abraziune cl PEI 3 EN ISO 10 545 inclusiv stratul suport din mortar adeziv de tip Class Portelanat Gri, sau analog executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	8,80	233,60	2 055,72
					106,17	934,29

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 656,41 1 361,28
		2.2.2. Pereti				
46	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica, inclusiv indepartarea proiementelor din adeziv	m2	39,05	49,61 49,53	1 937,32 1 934,07
47	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrunderea adinca intr-un strat, la pardoseli	m2	39,05	10,62 3,04	414,65 118,66
48	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip Class Portelanat Gri, sau analog, la pardoseli de 3 mm gr, executate pentru indreptarea suprafetelor aplicativ	m2	39,05	27,25 16,92	1 063,93 660,81
49	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1 (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2	39,05	152,18 41,74	5 942,45 1 630,08
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,43	40,66 20,04	98,81 48,69
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	24,27	3,59 0,76	87,14 18,47
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	24,27	21,59 13,92	524,08 337,75
		Total Pereti Inclusiv salariu				10 068,38 4 748,53
		2.2.3. Tavane				
53	CK18C	Montarea baghetelor la Itavan din poliretan aplicativ	m	24,12	15,95 9,52	384,73 229,54
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,80	3,58 0,75	31,48 6,58
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,80	21,59 13,91	190,01 122,45
		Total Tavane Inclusiv salariu				606,22 358,57

1	2	3	4	5	6	7
		Total Finisari Inclusiv salariu				13 331,01 6 468,38
		2.3. Tehnico-sanitare				
56	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta cu mobilier , inclusiv accesoriile cu recuperarea pentru montarea ulterioara	buc	2,00	34,78 34,78	69,56 69,56
57	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	40,27 40,27	80,54 80,54
58	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	2,00	21,96 21,96	43,93 43,93
59	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc	2,00	31,12 31,12	62,24 62,24
60	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc	6,00	5,49 5,49	32,95 32,95
61	RpIA48A	Demontarea boilerului	buc	1,00	264,33 215,27	264,33 215,27
62	RpIB12A	Demontari radiator pentru efectuarea lucrarilor de finisare	buc	1,00	6,59 6,59	6,59 6,59
63	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,00	627,60 47,59	1 255,19 95,19
64	RpSD34A	Montarea amestecator i pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	185,93 43,93	371,86 87,86
65	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	6,00	73,52 15,38	441,10 92,26
66	RpSC21A	Montarea lavoarului demontat anterior avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	653,85 80,54	1 307,69 161,08
67	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime	buc	2,00	2 793,70 205,01	5 587,39 410,03

1	2	3	4	5	6	7
		sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S				
68	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	2,00	30,32 10,62	60,64 21,23
69	SE59A	Uscator de mini montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,00	298,62 12,81	597,24 25,63
70	RpIA22A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 100 l	buc	1,00	2 198,08 339,74	2 198,08 339,74
71	RpSD18B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de - 1"	buc	2,00	129,25 8,05	258,51 16,11
72	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, grila pentru canale de ventilare 200*100	buc	4,00	205,53 72,49	822,13 289,95
73	IB06A	instalarea radiatorului demontat anterior aplicativ	buc	1,00	24,18 18,30	24,18 18,30
		Total Tehnico-sanitare Inclusiv salariu				13 484,15 2 068,46
		2.4. Electrotehnice				
74	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,00	8,05 8,05	32,22 32,22
75	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,00	33,68 33,68	101,04 101,04
76	RpEC16A	Demontat intrerupator ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	4,00	33,68 33,68	134,72 134,72
77	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 IP65	100 buc	0,05	13 093,40 5 591,20	654,67 279,56
78	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04	969,00 816,00	38,76 32,64
79	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,03	1 135,00 961,33	34,05 28,84

1	2	3	4	5	6	7
		Total Electrotehnice Inclusiv salariu				995,46 609,02
		Total Etajul II Inclusiv salariu				35 410,60 9 444,23
		3. Etajul I 3.1. Timplarii				
80	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	m2	2,87	15,31 15,31	43,94 43,94
81	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice pvc cu 4 camere inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusivu2 700*2050k-2buc	m2	2,87	1 131,16 29,72	3 246,42 85,30
82	CH06A	bara de otel inox pentru suportul draperiei pentru dus inclusiv elementele de peindere	m	2,00	381,03 32,95	762,06 65,90
		Total Timplarii Inclusiv salariu				4 052,42 195,14
		3.2. Finisari 3.2.1. Pardoseli				
83	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, inclusiv indreptarea proiementelor din adeziv	m2	7,62	28,91 28,54	220,31 217,46
84	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrunderea adinca intr-un strat, la pardoseli	m2	7,62	10,59 3,02	80,72 23,02
85	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip Class Portelanat Gri, sau analog, la pardoseli de 3 mm gr, executate pentru indreptarea suprafetelor aplicativ	m2	7,62	26,04 16,92	198,46 128,95
86	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr min 8 mm cal 1 rezist abraziune cl PEI 3 EN ISO 10 545 inclusiv stratul suport din mortar adeziv de tip Class Portelanat Gri, sau analog executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	6,02	233,63 106,18	1 406,46 639,21
87	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica mozaic antiderapanta inclusiv stratul suport din mortar adeziv de tip Class Portelanat Gri, sau analog executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	1,60	226,54 106,17	362,47 169,87

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 268,42 1 178,51
		3.2.2. Pereti				
88	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica, inclusiv indepartarea proiementelor din adeziv	m2	32,94	49,61 49,52	1 634,03 1 631,33
89	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrunderea adinca intr-un strat, la pardoseli	m2	32,94	10,61 3,03	349,55 99,94
90	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip Class Portelanat Gri, sau analog, la pardoseli de 3 mm gr, executate pentru indreptarea suprafetelor aplicativ	m2	32,94	27,47 16,92	904,88 557,48
91	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1 (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2	32,94	152,16 41,74	5 012,27 1 375,06
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	0,93	40,71 20,08	37,86 18,67
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,33	3,59 0,76	33,49 7,08
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,33	21,58 13,91	201,38 129,79
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 173,46 3 819,35
		3.2.3. Tavane				
95	CK18C	Montarea baghetelor la Itavan din poliretan aplicativ	m	15,42	16,04 9,52	247,39 146,81
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,33	3,59 0,76	33,49 7,08
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,33	21,58 13,91	201,38 129,79
		Total Tavane Inclusiv salariu				482,26 283,68

1	2	3	4	5	6	7
		Total Finisari Inclusiv salariu				10 924,14 5 281,54
		3.3. Tehnico-sanitare				
98	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta cu mobilier , inclusiv accesoriile cu recuperarea pentru montarea ulterioara	buc	2,00	34,78 34,78	69,56 69,56
99	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	40,27 40,27	80,54 80,54
100	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1,00	21,97 21,97	21,97 21,97
101	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc	2,00	31,12 31,12	62,24 62,24
102	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc	6,00	5,49 5,49	32,95 32,95
103	RpIB12A	Demontari radiator pentru efectuarea lucrarilor de finisare	buc	1,00	6,59 6,59	6,59 6,59
104	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,00	627,59 47,59	627,59 47,59
105	RpSD34A	Montarea amestecator i pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	185,93 43,93	371,86 87,86
106	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	6,00	73,52 15,38	441,10 92,26
107	RpSC21A	Montarea lavoarului demontat anterior avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	653,85 80,54	1 307,69 161,08
108	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	2 793,70 205,01	5 587,39 410,03

1	2	3	4	5	6	7
109	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	1,00	30,21 10,62	30,21 10,62
110	SE59A	Uscator de mini montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,00	298,62 12,81	597,24 25,63
111	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, grila pentru canale de ventilare 200*100	buc	2,00	205,54 72,49	411,08 144,98
112	IB06A	instalarea radiatorului demontat anterior aplicativ	buc	1,00	24,18 18,30	24,18 18,30
		Total Tehnico-sanitare Inclusiv salariu				9 672,19 1 272,20
		3.4. Electrotehnice				
113	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,00	8,05 8,05	32,22 32,22
114	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	2,00	33,68 33,68	67,36 67,36
115	RpEC16A	Demontat intrerupator ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	2,00	33,68 33,68	67,36 67,36
116	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 IP65	100 buc	0,04	13 733,00 5 591,25	549,32 223,65
117	08-03-591-5	Intrerupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	988,00 835,00	19,76 16,70
118	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	1 138,00 961,50	22,76 19,23
		Total Electrotehnice Inclusiv salariu				758,78 426,52
		Total Etajul I Inclusiv salariu				25 407,53 7 175,40
		4. Evacuarea deseurilor				
119	TrB05A1-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	7,20	36,19 36,19	260,59 260,59
120	TrI1AA02	Incarcarea materialelor din grupa A -	t	7,20	15,18	109,30

1	2	3	4	5	6	7
	B3	grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3			15,18	109,30
121	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	7,20	82,67 0,00	595,20 0,00
		Total Evacuarea deseurilor Inclusiv salariu				965,09 369,89

		Прямые затраты	Lei	97 853,95
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 904,14
		Transportarea materialelor	1,50 %	1 054,45
		Total	100,00 +	104 812,54
		Cheltuieli de regie	4,00 %	4 192,51
		Total	100,00 +	109 005,05
		Beneficiul de deviz	5,50 %	5 995,28
		Total	100,00 +	115 000,33
		TVA	20,00 %	23 000,07
		Total deviz: Inclusiv salariu		138 000,40 26 240,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)